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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Yttrande över betänkandet ungdomar, stress och psykisk hälsa – analyser och 
förslag till åtgärder (SOU 2006:77)  
 
 
Föredragande landstingsråd: Birgitta Rydberg 
 
 
 
ÄRENDET  
 
Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra 
sig över betänkandet ungdomar, stress och psykisk hälsa – analyser och förslag till 
åtgärder.  
 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att avge yttrande till Integrations- och jämställdhetsdepartementet enligt hälso- och 
sjukvårdsnämndens yttrande och Barn- och ungdomspsykiatriska vårdens lednings 
yttrande 
 
att därutöver anföra följande 
 
I stor utsträckning handlar betänkandets analyser och förslag om verksamheter utan-
för sjukvården. Området psykisk ohälsa hos unga rör många aktörer och insatser be-
höver samordnas och tillsammans utgöra en helhet. Åtaganden hos en aktör påverkar 
andra aktörer, varför även förslag som rör verksamheter utanför sjukvården har in-
tresse för landstinget. Stockholms läns landsting välkomnar den översikt över ut-
vecklingen av psykisk ohälsa hos ungdomar som tagits fram och som ger såväl över-
sikt över utvecklingen i landet som utblickar internationellt.  
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Landstinget bör för egen del särskilt uppmärksamma de ungdomar och unga vuxna 
(15-25 år), som alltför ofta riskerar att hamna mellan de olika verksamheterna i barn- 
respektive vuxenpsykiatrin. Samverkan med kommunerna är av mycket stor betydel-
se både när det gäller att främja psykisk hälsa och att komma in med tidiga insatser. 
 
 
 
 
 
 
Chris Heister   Birgitta Rydberg 
  
  
  
 Per-Inge Buskas 
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att 
senast den 15 april  2007 yttra sig över betänkandet ungdomar, stress och psykisk 
hälsa – analyser och förslag till åtgärder (SOU 2006:77).  
 
En sammanfattning över betänkandet bifogas (bilaga). 
 
 
Yttranden har inhämtats från hälso- och sjukvårdsnämnden och Stockholms läns 
sjukvårdsområde.  
 
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 24 april 2007 föreslagit landstingsstyrelsen 
besluta att avge yttrande enligt förvaltningens utlåtande. 
 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningens tjänsteutlåtande den 20 mars 2007 bifogas 
(bilaga). 
 
 
Stockholms läns sjukvårdsområde har den 10 april 2007 överlämnat skrivelse från 
den Barn- och ungdomspsykiatriska vårdens ledning som yttrande (bilaga). 
 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 9 maj 2007. 


